(i) I suddetti procuratori produssero poi carte comprovanti ia presenza dei due
fratelli Scannabecchi in Verona : del che è fatto breve ricordo in successive pagine
dello stesso registro qui citato, sotto le date del 19 dicembre 1299, 2 gennaio, 25 gennaio
e 18 febbraio 1300.
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1 bis. 1299, 26 giugDO (cfr. e. s.).

Quaternus continens nomina hominum de Parte Lambertaciorum extrinse-

corum scripta manu dominorum Jacobi de Cospis et Yvani Boncervagli

notariorum Ancianorum et Consulum Populi Bononie mensis presentis junii,

volentium stare mandatis Comunis et Populi Bononie et gaudere beneficio laudi

lati per nobiles viros dominum Matheum Vicecomitem Capitaneum Mediolani

et dominum Albertum de la Scala civitatis Verone Capitaneum generalem.

Sub millesimo ducentesimo nonagesimo nono, indictione duodecima.

Die xxvj junij.

A r p i n e 1 1 u s cui dicitur C a n a e i u s, filius condam domini Bernardini

de Scanabicis, Capelle Sancti Dalmaxij de Scanabicis
;

Bernardinus filius dicti Arpinelli, etatis duorum annorum (i).

(Reg. di banditi e confinati, in quad. sciolti, ad ann.)

1 ter. 1301, 6 ottobre (cfr. e. s.).

In Christi nomine, amen. Hic est liber sive quaternus in quo continentur

omnes representationes instrumentorum representationis factarum (sic) per

infrascriptos confinatos qui stant et stare debent ad confinia extra civitatem

et districtum civitatis Bononie secundum provisionem loquentem de predictis,

productorum tempore domini Mazalini de Mazalis de Brixia, honorabilem (sic)

Capitaneum Comunis et Populi civitatis Bononie, coram domino Jostacho de

Patricis de Brixia, ejus judici et assessori deputato ad bona banitorum de

Parte Lambertatiorum, et scriptus per me Jacobum filium domini Benadessi,

notarium dicti domini Capitanei et dicti Comunis ad dictum officium depu-

tatimi. In anno currente Millesimo ceeprimo, indictione xiiij
a

.

Die veneris vj mensis octubris.

Representatio instru-

mentorum qualiter To-
masius filius condam
Bernardini de Scanabec-
cis se presentavit co-

ram Rectore civitatis

Verone.

Niger 'Ugolini, Capelle Sancte Marie de Guido-

scalchis, vice et nomine Tomasij filij condam
Bernardini de Scanabechis, Capelle Sancti

Dalmasij Quarterij Porte Ravenatis, produxit coram

dicto domino Jostacho judici et me (sic) notario

unum instrumentum et plura in una carta contenta,

de confinibus dicti Tomasij, facta manu Johannis ser Alberti, die jovis vij setem-

bris Millesimo ceeprimo, indictione xiiij
a